
                                   
                       

〒108-0014 東京都港区芝 4 丁目 13 番 2 号 市原ﾋﾞﾙ 2 階 

TEL 03-5427-6500  FAX 03-5427-6501 

http://www.str-v.com/ 

   平成 23 年 2 月吉日 

 

  お取引様各位 
株式会社ストレージ・ビジョン 

代表取締役社長  高橋 洋 

 

事務所移転のお知らせ 

 
拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は 格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当社は事務所を下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

(なお、事務所移転に伴う、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。) 

これを機に、全社員一同、皆様のご期待ご要望に的確にお応えできますように最大限の努力を傾注す

る所存であります。 

今後とも 一層のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

業務開始日 平成２３年３月１日（火） 

新住所 〒108-0014 

東京都港区芝４丁目５番８号  池藤ビル７F 

電話番号(代表) ０３－５４２７－６５００ 

電話番号(営業直通) ０３－５４２７－６５０２ 

FAX 番号 ０３－５４２７－６５０１  

（電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません） 

 

なお、移転に伴いまして、２月２５日(金)正午より、２月２８日（月）まで電話・ファクシミリ・e-mail が不通とな

りますので、あらかじめご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

以上 

 

 

弊社案内図 

 

 
芝四丁目 

日野自動車 

品川 

方面 

芝 5 丁目の交差点より、２つ目の信号に焼肉店「芝ガーデン」の看板があり、 その隣の白いビルが池藤ビルになります。

   
芝五丁目 

ＮＥＣ 

田町駅 

三菱自動車

池藤ビル７Ｆ 

第一京浜 都営三田駅

旧事務所 

芝公園 

方面 


